REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
QENDRA NDERINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE
DREJTORI ADMINISTRATIV

URDHER

Nr 3/ ,date 2/ 105 12012

PER

MIRATIMIN E LOGOS SE QENDRES NDERINSTITUCIONALE OPERACIONALE
DETARE ( QNOD)

Né mbéshtetje t€ V.KIM. Nr. 954, dat€ 30.09.2009 “Pér organizimin, strukturén,
funksionimin e Qendrés Ndérinstitucionale Operacionale Detare (QNOD)” dhe bashkéveprim
me institucionet g€ kané interesa né det” dhe V.K.M. Nr. 439, daté¢ 13.05.2011 “Pér
miratimin e dokumentit “Politikat dhe Progedurat e funksionimit t€ Qendrés
Ndérinstitucionale Operacionale Detare (QNOD)”

URDHEROJ:

Nga logot e punuara nga grupi i punés té zgjidhet si logo pérfagésuese pér QNOD, logo Nr. 1.

DREJTORI INFRASTRUKTURES DHE MBESHTETJES LIGJORE

ASTRIT ALIAJ




LOGO NR. 1

LEGJENDA:
QENDRA NDERINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE

(MIRATUAR ME VKM NR 954, DATE 30.09.2009 )

SPIRANCA: SIMBOL I MJETEVE DETARE (EMBLEME E SHPRESES PER JETEN NE
DET)

LITAR (CIMA): SIMBOL I OPERACIONEVE NE DET
RRETHI ME NGJYRE BLU: KUFIRI I HAPESIRES DETARE (BLU)
FUSHA: PERCAKTON HAPESIREN DETARE

TRENDAFILI I ERERAVE: DREJTIMET KRYESORE ME TE CILAT VEPRON QNOD
(MINISTRITE PERKATESE QE BASHKEVEPROJNE NE QNOD)

RADARI: SIMBOL I VEZHGIMIT DHE MONITORIMIT TE HAPESIRES DETARE
SHQIPONJA: SIMBOL KOMBETAR SHQIPTAR
DELFINI: SIMBOL I SHPETIMIT TE JETES

125 - NUMRI I EMERGJENCES (NUMRI BLU)




LOGO NR. 2

LEGJENDA:

QENDRA NDERINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE

SPIRANCA: SIMBOL I MJETEVE DETARE (EMBLEME E SHPRESES PER JETEN NE
DET)

LITAR (CIMA): SIMBOL I OPERACIONEVE NE DET
FUSHA: PERCAKTON HAPESIREN DETARE

SHQIPONJA: SIMBOL KOMBETAR SHQIPTAR




LOGO NR. 3

LEGJENDA:

QENDRA NDERINSTITUCIONALE OPERACIONALE DETARE

LITAR (CIMA): SIMBOL I OPERACIONEVE NE DET

FUSHA: PERCAKTON HAPESIREN DETARE

SHQIPONJA: SIMBOL KOMBETAR SHQIPTAR

ANIJA: DHENIEN E NDIHMES DHE ZHVILLIMI I OPERACIONEVE NE DET

FARI: UDHEZUES




